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Extraerbjudande 
Söndagen 26 sept i Märsta inbjuds intresserade att komma redan till gudstjänsten kl.11, som firas 
gemensamt mellan församlingarna i Märsta, Sigtuna och Knivsta (som tillsammans representerar 

alla tre samfund i Gemensam Framtid-processen).  
Möjlighet till kyrklunch finns, 60 kr för vuxna och 30 kr för barn. Anmälan till Sätunakyrkan  

senast 21/9, ”satunakyrkan@tele2.se” eller 08-59140414. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vi befinner oss just nu mitt inne i remissprocessen inför den nya kyrkan, den som kallas 
”Gemensam Framtid”. Redan den 15 oktober ska remissvaren vara inne. Som en hjälp till 
församlingarna vill vi bjuda in till Remissverkstäder på fem olika platser under septem-
ber månad.  
 
 Vår förhoppning är att det runt om i församlingarna just nu pågår ett intensivt arbete kring detta, fyllt både av 
nyfikenhet och kreativitet inför nya möjligheter, och av omsorg om sådant som är omistligt i våra traditioner. Re-
missverkstäderna är tänkta som en möjlighet till gemensamt processande omkring de frågeställningar som finns i 
remissmaterialet. Välj den tid och plats som passar er församling bäst, och ta denna chans att komma och dela med 
er av era synpunkter, och att lyssna på andras. Efter verkstaden återvänder var och en till sin församling och skriver 
färdigt sitt svar, med nya infallsvinklar i bagaget.  
 
Remissverkstäderna bygger på allas deltagande. De är 
uppbyggda utifrån de nio frågor som finns i remissen. Tiden 
ägnas åt en blandning av arbete i den egna gruppen från den 
egna församlingen och av utbyte mellan olika församlingar. 
Ta med de formuleringar, frågor och skisser som finns i er 
församling, oavsett hur långt ni har kommit i processen.  

 
Pedagogiskt stöd från Distriktet, Studieförbundet Bilda och Utbildningscentrum Lidingö kommer att finnas. Vi har 
också bjudit in representanter för Gemensam Framtid att finnas med som resurspersoner.  
 

Platser och tider 
- Abrahamsbergskyrkan 14 sept 
- Sorbykyrkan Munktorp 15 sept 
- Västerledskyrkan Enköping 21 sept 
- Södertälje missionskyrka 22 sept  
- Sätunakyrkan Märsta 26 sept 
 

 
Anmäl gärna planerat deltagande till distrikts-
sekreterare Mikael Ivarsson, 08-641 73 31, eller 
till ”distriktet@md.missionskyrkan.se”, så un-
derlättas planeringen av fikat. 

 

Vi börjar 18.30 och bryter vid 21.30, utom i Märsta där tiden är 13.30-16.30 
OBS! genom ett missöde har också datumet 23/9 förekommit för verkstaden i Enköping. Det ska vara den  
21 september och ingenting annat!  

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 


